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Nydelig familiebolig fra  
2018 | Solrikt og utsikt | 3  
soverom, 2 bad, 2  
p‑plasser, el‑bil lader
Velkommen til Teiganeset 7. Flott del av tomannsbolig fra 2018.  
Huset holder en gjennomgående god standard og fremstår meget  
moderne. Inneholder bl.a. to stuer, et bad i hver etasje og 3 soverom.  
Flere flotte og solrike uteplasser hvor man nyter fin utsikt og gode  
solforhold. Landlig og barnevennlig beliggenhet med nærhet til  
skolene på Garnes. Det er kort kjøreavstand til Øyrane Torg og  
togstasjonen.

Kort oppsummert:
‑ Bygget i 2018.
‑ Nytt lekkert kjøkken.
‑ 2 parkeringsplasser på fellesareal. El-bil lader.
‑ Rolige, barnevennlige omgivelser.
‑ Ca. 8 minutters kjøring til Øyrane Torg og Arna stasjon.
‑ Fra Arna stasjon bruker toget i underkant av 10 minutter til Bergen  
sentrum.

Boligen inneholder:
1. etg: Gang m/ trapp, kjøkkendel, stue, bad og bod.
2. etg: Loftstue, bad og 3 soverom

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 116 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 706 100,‑
Selger:	 Rune Nesheim
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2018
BRA‑i/ BRA Total	  131/ 136 kvm
Tomtstr.:	 2684.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 283, bnr. 21
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1501250089

Kim Stavang Olsen
Eiendomsmegler MNEF /    Partner

Mobil	 976 76 303
E‑post	 kim.olsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 131 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 136 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 64 m² Gang m/ trapp 11,2 m².
Kjøkkendel 14,3 m².
Stue 26,5 m².
Bad 4,5 m².
Bod 3,8 m²
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod 5,5 m²

2. etasje
BRA‑i: 67 m² Loftstue 27,4 m².
Bad 6 m².
Soverommene er 14,4 m², 8,9 m² og 7,2 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2684.8 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet og beplantet fellesareal. Parkering på fellesareal.

Felles tomt. Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport, mottatt fra kommunen.

Beliggenhet
Teiganeset 7 har en flott beliggenhet med fin utsikt utover Sørfjorden. Boligen har  
barnevennlig omgivelser med kort kjøreavstand til barnehage, barne‑, ungdoms‑ og  
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videregående skole. Nydelig turterreng like ved huset. Maritime omgivelser med kort  
vei til sjø og strand. Boligen har en landlig beliggenhet med kort avstand til  
servicetilbud og kollektiv knutepunkt.

Fra boligen tar det ca. 8 minutter med bil til Øyrane Torg. Her finner du dagligvare,  
klesbutikker, spisesteder, apotek, vinmonopol m.m. Rett over veien fra Øyrane Torg  
ligger Arna togstasjon og bussterminal. Her har toget hyppige avganger og bruker 8  
minutter til Bergen sentrum. Fra bussterminalen går det flere bussruter forbi Arna mot  
Trengereid, eller til Nesttun, Åsane og Bergen.

For den turglade er det flere flotte turmuligheter i Arna. Arnanipa, Hjortestien og  
Rambargsvegen trekkes frem som gode hverdagslige alternativer. Aktiv365 Arna  
treningssenter ligger 6 minutter med bil fra boligen. Kjører man litt videre finner man  
Arna idrettspark med fotball‑ og friidrettsbane, samt Arnaparken tursti.

Skoler og barnehager i området:
‑ Garnes gårdsbarnehage
‑ Kidsa Øyrane
‑ Garnes skule
‑ Garnes ungdomsskule
‑ Arna videregående skule

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Knut Anders Aase

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Veggkonstruksjon:
Ytterveggene er oppført i 200 mm isolert bindingsverk. Stående trekledning.

Takkonstruksjon/  loft:
Valmet tak av takstoler, med sutak av kryssfiner plater og kaldt loft.

Vinduer:
Vinduer med 2‑lags isolerglass i malte trekarmer.
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Dører:
Hvit profilert gatedør, med 3‑lags isolerglass i trekarmer.
To‑fløyet terrassedør, med 2‑lags isolerglass i malte trekarmer.
Altandører med 2‑lags isolerglass i malte trekarmer.
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